ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI
______________________

Số:            /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________________

    Ninh Hải, ngày         tháng  11 năm 2024

V/v tăng cường công tác

quản lý tài sản công tại các

tổ chức Hội

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Các tổ chức hội thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 5432/UBND-KTTH ngày 20/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý tài sản công tại các tổ chức Hội.

(Đính kèm)

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các tổ chức Hội và các địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao kiểm tra, rà soát và báo cáo các tài sản công được UBND cấp huyện

hoặc ngành chủ quản giao quản lý, sử dụng (theo phụ lục 01) gửi UBND huyện

(thông qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 02/12/2024 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

và địa phương có liên quan ra soát, kiểm tra, tổng hợp kết quả và tham mưu

UBND huyện báo cáo Sở Tài chính chậm nhất ngày 05/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT, THH.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Thái

		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-25T17:46:46+0700

		2024-11-25T22:09:45+0700

		2024-11-25T22:10:07+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-11-25T22:10:21+0700